Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от ”02 ” ____11____ 2016 г.                    № 463
Об утверждении ежегодного плана проведения проверок по соблюдению трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных унитарных предприятиях и муниципальных учреждениях, находящихся в ведении муниципального образования "Тайшетский район" на 2017 год
В исполнении пункта 2.6 Положения о ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных унитарных предприятиях и муниципальных учреждениях, находящихся в ведении муниципального образования "Тайшетский район", утвержденное постановлением администрации Тайшетского района от 12.11.2013 г. № 2847, руководствуясь ст. 22, 45 Устава муниципального образования "Тайшетский район"
1. Утвердить ежегодный план проведения проверок по соблюдению трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных унитарных предприятиях и муниципальных учреждениях, находящихся в ведении муниципального образования "Тайшетский район" на 2017 год, прилагается.
2. Руководителям структурных подразделений администрации Тайшетского района с правами юридического лица, осуществляющим координацию деятельности подведомственных муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений, ознакомить руководителей вышеуказанных учреждений и предприятий с ежегодным планом проведения проверок.
3. Отделу контроля, делопроизводства аппарата администрации Тайшетского района (Бурмакина Н.Н.) опубликовать ежегодный план проведения проверок на сайте администрации Тайшетского района до 01 декабря 2016 года.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя мэра Тайшетского района по финансово - экономическим вопросам Ефимову Е. В.
Мэр Тайшетского района

А. В. Величко

	УТВЕРЖДЕН

	распоряжением администрации Тайшетского района

	2

	Ежегодный план
проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных администрации Тайшетского района на 2017 год

	Наименование подведомственной организации
	Адрес фактического осуществления деятельности
	Дата начала проведения плановой проверки  (рабочие дни)
	Срок проведения плановой проверки (рабочие дни)
	Форма контроля (документарная, выездная, документарная и выездная проверка)
	Наименование органа, с которым осуществляется взаимодействие при проведении плановой проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение Детский сад    № 2 г. Бирюсинска
	Иркутская область, Тайшетский район, г. Бирюсинск, ул. Ленина 5,        тел. 7-13-95
	17 января 2017
	20 рабочих дней
	документарная и выездная проверка
	Управление образования администрации Тайшетского района

	2. Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 3 г. Бирюсинска
	Иркутская область, Тайшетский район, г. Бирюсинск, ул. Советская, 24, тел. 7-11-34
	17 января 2017
	20 рабочих дней
	документарная и выездная проверка
	Управление образования администрации Тайшетского района

	3. Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 5 г. Бирюсинска
	Иркутская область, Тайшетский район, г. Бирюсинск, ул. Октябрьская 23, тел. 7-13-48
	17 января 2017
	20 рабочих дней
	документарная и выездная проверка
	Управление образования администрации Тайшетского района

	4. Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 4 г. Бирюсинска
	Иркутская область, Тайшетский район, г. Бирюсинск, ул. Дружбы 2,  тел. 7-17-81
	18 января 2017
	20 рабочих дней
	документарная и выездная проверка
	Управление образования администрации Тайшетского района

	5. Муниципальное казенное   учреждение  дополнительного образования  "Детская школа искусств" г. Бирюсинска
	Иркутская область, Тайшетский район, г. Бирюсинск,м ул. Дружбы, 1, тел. 7-12-38
	18 января 2017
	20 рабочих дней
	документарная и выездная проверка
	Управление культуры, спорта и молодежной политики администрации Тайшетского района

	6. Муниципальное казенное учреждение культуры "Краеведческий музей" г. Бирюсинска
	Иркутская область, Тайшетский район, г. Бирюсинск, ул. Калинина, 1
	18 января 2017
	20 рабочих дней
	документарная и выездная проверка
	Управление культуры, спорта и молодежной политики администрации Тайшетского района

	 7. Муниципальное унитарное предприятие "Бузыкановское"
	Иркутская область, Тайшетский район, с. Бузыканово, ул. Школьная 1
	7 февраля 2017
	20 рабочих дней
	документарная и выездная проверка
	Отдел сельского хозяйства администрации Тайшетского района

	8. Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Бузыкановская средняя общеобразовательная школа
	Иркутская область, Тайшетский район, с. Бузыканово, ул. Юбилейная, 3
	7 февраля 2017
	20 рабочих дней
	документарная и выездная проверка
	Управление образования администрации Тайшетского района

	9. Муниципальное казённое дошкольное образовательное  учреждение Бузыкановский детский сад
	Иркутская область, Тайшетский район, с. Бузыканово, ул. Юбилейная, 2
	7 февраля 2017
	20 рабочих дней
	документарная и выездная проверка
	Управление образования администрации Тайшетского района

	10. Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 23
	Иркутская область, г. Тайшет, ул. Ивана Бича 1, тел. 2-10-64
	14 марта 2017
	20 рабочих дней
	документарная и выездная проверка
	Управление образования администрации Тайшетского района

	11. Муниципальное унитарное предприятие "Автобаза"
	Иркутская область, г. Тайшет, ул. Октябрьская, 86
	22  марта 2017
	20 рабочих дней
	документарная и выездная проверка
	Комитет по управлению жилищно-коммунальным хозяйством, транспорта связи и дорожной службы

	12. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 г. Тайшета
	Иркутская область, г. Тайшет, ул. Пушкина, 43  тел. 2-57-28, 2-59-93
	27 марта 2017
	20 рабочих дней
	документарная и выездная проверка
	Управление образования администрации Тайшетского района

	13. Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Квитокская средняя общеобразовательная школа № 1
	Иркутская область, Тайшетский район, п. Квиток, ул. Лобанова, 25
	5 апреля 2017
	20 рабочих дней
	документарная и выездная проверка
	Управление образования администрации Тайшетского района

	14. Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение Борисовский детский сад
	Иркутская область, Тайшетский район, с. Борисово, ул. Центральная 56, тел. 2-20-27
	5 апреля 2017
	20 рабочих дней
	документарная и выездная проверка
	Управление образования администрации Тайшетского района

	15. Муниципальное казённое  учреждение дополнительного образования  "Тайшетская детская художественная школа"
	Иркутская область, м-он "Новый", 5
	11 апреля 2017
	20 рабочих дней
	документарная и выездная проверка
	Управление культуры, спорта и молодежной политики администрации Тайшетского района

	16. Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение Детский сад "Белочка" г. Тайшета
	Иркутская область, Тайшет, м-он "Мясникова", 4 "а", тел. 2-17-56
	19 апреля 2017
	20 рабочих дней
	документарная и выездная проверка
	Управление образования администрации Тайшетского района

	17. Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 17 р. п. Юрты
	Иркутская область, Тайшетский район, р. п. Юрты, ул. Матросова 5, тел. 6-12-88
	16 мая 2017
	20 рабочих дней
	документарная и выездная проверка
	Управление образования администрации Тайшетского района

	18. Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24  р. п. Юрты
	Иркутская область, Тайшетский район, р. п. Юрты, ул. Школьная 9, тел. 6-11-14
	16 мая 2017
	20 рабочих дней
	документарная и выездная проверка
	Управление образования администрации Тайшетского района

	19. Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение детский сад "Светлячок"  р. п. Юрты
	Иркутская область, Тайшетский район, р. п. Юрты, ул. Советская 33, тел. 6-11-03
	16 мая 2017
	20 рабочих дней
	документарная и выездная проверка
	Управление образования администрации Тайшетского района

	20. Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования  "Юртинская детская музыкальная школа"
	Иркутская область, р. п. Юрты, ул. Школьная, 4
	16 мая 2017
	20 рабочих дней
	документарная и выездная проверка
	Управление  культуры, спорта и молодежной политики администрации Тайшетского района

	21. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Центр творческого развития и гуманитарного образования "Радуга"
	Иркутская область, Тайшет, ул. Ленина 113, тел. 2-42-04
	1 июня  2017
	20 рабочих дней
	документарная и выездная проверка
	Управление образования администрации Тайшетского района

	22.Муниципальное казённое учреждение культуры "Районный краеведческий музей" г. Тайшет
	Иркутская область, Тайшет, ул. Ленина, 115, тел. 2-40-37, тел. 89642198618
	15 июня 2017
	20 рабочих дней
	документарная и выездная проверка
	Управление культуры, спорта и молодежной политики администрации Тайшетского района

	23. Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение Детский сад "Ромашка"
	Иркутская область, г. Тайшет, ул. Свердлова 85, тел. 2-58-24
	12 июля 2017
	20 рабочих дней
	документарная и выездная проверка
	Управление образования администрации Тайшетского района

	24. Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение Нижнезаимский детский сад
	Иркутская область, Тайшетский район, с. Нижняя Заимка, ул. Пионерская 4, тел. 89641171649
	9 августа 2017
	20 рабочих дней
	документарная и выездная проверка
	Управление образования администрации Тайшетского района

	25. Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение Детский сад "Рябинка" г. Тайшета
	Иркутская область, г. Тайшет, ул. Полевая 7, тел. 2-68-29
	5 сентября 2017
	20 рабочих дней
	документарная и выездная проверка
	Управление образования администрации Тайшетского района

	 26. Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение Березовский детский сад
	Иркутская область, Тайшетский район, с. Березовка, ул. Школьная 4, тел. 89501033800
	12 сентября 2017
	20 рабочих дней
	документарная и выездная проверка
	Управление образования администрации Тайшетского района

	27.Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Березовская средняя общеобразовательная школа
	Иркутская область, Тайшетский район, с. Березовка, ул. Школьная 2, тел. 89501033700
	12 сентября 2017
	20 рабочих дней
	документарная и выездная проверка
	Управление образования администрации Тайшетского района

	28. Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Бирюсинская средняя общеобразовательная школа (имеет структурное подразделение Конторская начальная общеобразовательная школа)
	Иркутская область, Тайшетский район, с. Бирюса,  пер. Школьный 4, 89643505966
	3 октября 2017
	20 рабочих дней
	документарная и выездная проверка
	Управление образования администрации Тайшетского района

	29. Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение Бирюсинский детский сад
	Иркутская область, Тайшетский район, с. Бирюса,  ул. Бурлова 63
	3 октября 2017
	20 рабочих дней
	документарная и выездная проверка
	Управление образования администрации Тайшетского района

	30. Муниципальное казённое  учреждение дополнительного образования  "Детская музыкальная школа №2" г. Тайшета
	Иркутская область, Тайшет, ул. Мира, 4 а, 2-63-66
	17 октября 2017
	20 рабочих дней
	документарная и выездная проверка
	Управление культуры, спорта и молодежной политики администрации Тайшетского района

	31. Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Разгонская средняя общеобразовательная школа
	Иркутская область, Тайшетский район, п. Разгон, ул. Школьная 1, тел. 89025480576
	2 ноября 2017
	20 рабочих дней
	документарная и выездная проверка
	Управление образования администрации Тайшетского района

	32. Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Облепихинская основная общеобразовательная школа
	Иркутская область, Тайшетский район, п. Облепиха, ул. Трактовая 15, тел. 89247108952
	2 ноября 2017
	20 рабочих дней
	документарная и выездная проверка
	Управление образования администрации Тайшетского района

	33. Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение Облепихинский детский сад
	Иркутская область, Тайшетский район, п. Облепиха, ул. Транспортная 4, тел. 89501130583
	2 ноября 2017
	20 рабочих дней
	документарная и выездная проверка
	Управление образования администрации Тайшетского района

	34. Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение Детский сад "Сказка" г. Тайшета
	Иркутская область, г. Тайшет, м-н "Новый" 7 "а", 2-10-58
	  14 ноября 2017
	20 рабочих дней
	документарная и выездная проверка
	Управление образования администрации Тайшетского района

	35. Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение Шелеховский детский сад "Теремок"
	Иркутская область, Тайшетский район, с. Шелехово, ул. Октябрьская 19, тел. 66-1-34
	4 декабря 2017
	20 рабочих дней
	документарная и выездная проверка
	Управление образования администрации Тайшетского района

	36. Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Шелеховская средняя общеобразовательная школа
	Иркутская область, Тайшетский район, с. Шелехово, ул. Первомайская, 8, тел. 66-025
	4 декабря 2017
	20 рабочих дней
	документарная и выездная проверка
	Управление образования администрации Тайшетского района

	Заместитель начальника Управления экономики и промышленной политики администрации Тайшетского района                                                       Г. А. Дегилевич